

Potec ApS

Sønderskovvej 40, 8543 Hornslet

Årsrapport for 2023

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Peter Frørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Potec ApS
Sønderskovvej 40
8543 Hornslet
CVR-nr.: 30 69 55 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Syddjurs

Direktion Peter Frørup, direktør

Revisor christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosensgade 4
8300 Odder

Pengeinstitut Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 751, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.033.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for de kommende år. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om forsat drift.

Selskabets ledelse er opmærksomme på bestemmelserne i selskabslovgivningen omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved kapitalindskud og fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-750	-3.620
Resultat før finansielle poster		-750	-3.620
Finansielle omkostninger	2	<u>-1</u>	<u>-842</u>
Resultat før skat		-751	-4.462
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-751</u>	<u>-4.462</u>
Overført resultat		<u>-751</u>	<u>-4.462</u>
		<u>-751</u>	<u>-4.462</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.042	4.042
Andre tilgodehavender		599	0
Tilgodehavender		<u>4.641</u>	<u>4.042</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.641</u>	<u>4.151</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.641</u></u>	<u><u>4.151</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-129.033</u>	<u>-128.282</u>
Egenkapital	3	<u>-4.033</u>	<u>-3.282</u>
Banker		250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.392	0
Anden gæld		<u>5.032</u>	<u>7.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.674</u>	<u>7.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.674</u>	<u>7.433</u>
Passiver i alt		<u>4.641</u>	<u>4.151</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-128.282	-3.282
Årets resultat	0	-751	-751
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-129.033	-4.033

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>842</u>
	<u>1</u>	<u>842</u>

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Der henvises til egenkapitalopgørelsen i regnskabet, hvor det fremgår, at selskabets egenkapital er tabt.

Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalforhold kan reetableres ved fremtid indtjening, hvorfor årsregnskabet, i overensstemmelse hermed, er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PF Global Invest ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.